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Perfumy do prania
Mademoiselle 200ml
Cena 64,90 zł

Numer katalogowy PDP MADEMOISELLE 200

Kod producenta PDP MADEMOISELLE 200

Kod EAN 5904050543959

Opis produktu
Perfumy do prania 200 ml - zapach Mademoiselle

Znudziły Ci się tradycyjne płyny do prania?  Chciałabyś aby Twoje ubrania pachniały ulubionym zapachem perfum ?

Od dziś będzie to możliwe ! 

Skoncentrowane perfumy do prania Mademoiselle to magicznie kwiatowo - owocowy zapach, który przeniknie w głąb Twojego ubrania.
Magia jego zapachu ukryta została w początkowych nutach cytrusów połączonych ze słodyczą kwiatu pomarańcz oraz delikatnością bukietu
kwiatów. Serce kompozycji stworzone jest bowiem z mimozy, egzotycznych kwiatów ylang-ylang, upojnej róży i jaśminu. Bazę stanowi natomiast
delikatne połączenie kilku nut, z których najmocniej wybija się paczula wraz z wanilią.

Jeśli jesteś kobietą, która nie boi się wyzwań, odważnie dąży do celu i zna swoją wartość, te perfumy sprawdzą się idealnie. Ich pozorna
łagodność skrywa bowiem w sobie ogromną siłę i energię, która może stać się Twoim znakiem rozpoznawczym. Ta mieszanka niebanalnych
składników z pewnością pozwoli Ci podkreślić swój temperament i najlepsze cechy.

Za każdym razem gdy ubierzesz ubrania skąpane w naszych perfumach Mademoiselle poczujesz siłę kobiecości ! Zapach doda Ci odwagi,
pomoże wzmocnić wiarę w siebie i odważnie iść przez życie !

Wydobywający się aromat ukryty w perfumach do prania Mademoiselle za sprawą słodko, owocowo, kwiatowych nut będzie roztaczać wokół
siebie mgiełkę pełną szyku i ekstrawagancji. Wyrafinowana elegancja każdej nuty zapachowej, to efekt połączenia ze sobą olejków zapachowych
najwyższej jakości.

Właściwości:

Rodzaj zapachu: perfumowany z inspiracji Mademoiselle

Rodzaj opakowania: butelka z aplikatorem

Pojemność: 200 ml = 1 pranie

 

Nuty zapachowe:

Nuty głowy: bergamotka, kwiat pomarańczy, mandarynka, pomarańcza
Nuty serca: jaśmin, mimoza, róża, ylang-ylang
Nuty bazy: białe piżmo, fasolka tonka, opoponax, paczuli, wanilia, wetiweria

Legendarny zapach w twoich ubraniach pozwoli Ci codziennie od nowa odkrywać w sobie prawdziwą damę. Kup ten produkt już dziś - zaskocz
nową stroną swojej osobowości i odnajdź temperament, zmysłowość i lekką prowokacyjność w perfumach do prania Mademoiselle.
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Perfumy do prania Mademoiselle zostały stworzone, aby utrzymać świeży i przyjemny zapach Twojego prania przez długi czas. Wysoka jakość
produktu sprawi że zapach będzie wyczuwalny nie tylko na ubraniach, ale także wypełni Twoje wnętrze ulubionym zapachem.

Skoncentrowane perfumy do prania marki RAVINA nie zawiera zmiękczacza. Zapach do prania został tworzony na wysokiej jakości olejkach
zapachowych zainspirowanych perfumami, który można stosować do wszystkich rodzajów tkanin.

Już po pierwszym użyciu nie będziesz w stanie mu się oprzeć! 

 

INSTRUKCJA UŻYCIA:
Do przegródki na płyn zmiękczający dodać jedną lub dwie próbki produktu na każde 4 kg prania, w zależności od intensywności, którą chcesz
uzyskać. 
Nie należy wlewać produktu bezpośrednio do bębna pralki ani suszarki.
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